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TECHNISCH BLAD

Solina Netherlands BV
Linschotenstraat 80
PO Box 11251
3004 EG Rotterdam NL

INGREDIËNTEN

Koolzaadolie (bevat voedingszuur: E330), water, augurk, kappertjes, Franse mosterd (water, MOSTERDzaad, natuurazijn,
zout, specerijen, natuurlijk kruidenaroma), gemodificeerd aardappelzetmeel, uigranulaat, zout (bevat antiklontermiddel:
E535), natuurazijn, suiker, eigeelpoeder (EIGEEL*, zout, maltodextrine, antiklontermiddel: E551), gemodificeerd
maïszetmeel, knoflookpoeder, conserveermiddelen: E202, E211; geleermiddel: E401; verdikkingsmiddel: E412; peterselie,
Worcestershiresaus (water, gehydrolyseerd SOJAeiwit, melasse, moutazijn [GERST], dextrose, azijn, zout, suiker, kruiden
en specerijen, kleurstof: E150c; natuurlijk tijmaroma, voedingszuur: E330; conserveermiddel: E202; knoflook, kerrie [bevat
MOSTERD, koriander, fenegriek]), wortelextract, zwartepeperextract, antioxidant: E385; antiklontermiddel: E551.* afkom­
stig van scharreleieren.

AANBEVOLEN CONSUMENTENDECLARATIE

Koolzaadolie, water, augurk, kappertjes, Franse mosterd (water, MOSTERDzaad, natuurazijn, zout, specerijen, natuurlijk
kruidenaroma), gemodificeerd aardappelzetmeel, uigranulaat, zout, natuurazijn, suiker, eigeelpoeder (EIGEEL*, zout),
gemodificeerd maïszetmeel, knoflookpoeder, conserveermiddelen: E202, E211; geleermiddel: E401; verdikkingsmiddel:
E412; peterselie, Worcestershiresaus (water, gehydrolyseerd SOJAeiwit, melasse, moutazijn [GERST], dextrose, azijn, zout,
suiker, kruiden en specerijen, kleurstof: E150c; natuurlijk tijmaroma, voedingszuur: E330; conserveermiddel: E202;
knoflook, kerrie [bevat MOSTERD, koriander, fenegriek]), wortelextract, zwartepeperextract, antioxidant: E385.* afkomstig
van scharreleieren.

HOUDBAARHEID / BEWAAR- EN TRANSPORTINSTRUCTIES

6 maanden na de datum van vervaardiging

Gekoeld bewaren maximaal 7 °C.

CHEMISCHE EN VOEDINGSSPECIFICATIES
Energie (kcal) 361.0000
Energie (kJ) 1485.0000
Vetten (g) 37.7800
Verzadigde vetten (g) 2.7690
Koolhydraten (g) 4.1260
Suikers (g) 1.4080
Vezels (g) 0.5540
Eiwitten (g) 0.5880
Zout (g) 1.4830

.



Remouladesaus
REF.: A396560

A396560 - Bijgewerkt op: 31/12/2023 - pagina 2 / 2

TECHNISCH BLAD

Solina Netherlands BV
Linschotenstraat 80
PO Box 11251
3004 EG Rotterdam NL

ALLERGENENINFORMATIE
Aardnoten en producten op basis van aardnoten afwezigheid
Noten en producten op basis van noten afwezigheid
Glutenbevattende granen en producten op basis van
glutenbevattende granen Aanwezigheid

Schaaldieren en producten op basis van schaaldieren afwezigheid
Weekdieren en producten op basis weekdieren afwezigheid
Vis en producten op basis van vis afwezigheid
Eieren en producten op basis van eieren Aanwezigheid
Melk en producten op basis van melk (inclusief
lactose) afwezigheid

Soja en producten op basis van soja Aanwezigheid
Lupine en producten op basis van lupine afwezigheid
Sesamzaad en producten op basis van sesamzaad afwezigheid
Mosterd en producten op basis van mosterd Aanwezigheid
Selderij en producten op basis van selderij afwezigheid
Sulfieten in concentraties van meer dan 10 mg/kg afwezigheid

.


